Féilire Scoile GCUL 2024/25

Lunasa 2024 Mean Fémhair 2024 Deireadh FOmhair 2024 Samhain 2024
Wk |Mo | Tu [We| Th | Fr | Sa|Su Wk Mo | Tu |We|Th | Fr | Sa | Su Wk |Mo | Tu (We| Th | Fr | Sa | Su Wk |Mo|Tu |[We| Th | Fr | Sa|Su
31 1(2|1|2|3]|4 1 39 44 2|3
2(5|6|7|8|9|10[11 8 40 6 45 9 |10
33 (12[13|14|15|16 |17 |18 15 41 13 46 16 | 17
3 (1920|2122 24| 25 22 42 20 47 23|24
35 31 29 43 27 48 30
44
Mi na Nollag 2024 Eanair 2025 Feabhra 2025 Mérta 2025
Wk |Mo | Tu (We| Th | Fr | Sa|Su Wk Mo | Tu |We|Th | Fr | Sa | Su Wk (Mo | Tu |We| Th | Fr | Sa | Su Wk |Mo|Tu |[We| Th | Fr | Sa|Su
1 4|5 5 12 9 2
2 11112 6 9 10 9
3 18 [ 19 7 15 | 16 11 16
4 25| 26 8 22|23 12 23
5 9 13 30
Aibreain 2025 Bealtaine 2025 Meitheamh 2025 [Gil 2025
Wk Mo | Tu |We|Th | Fr | Sa | Su Wk (Mo | Tu |We| Th | Fr | Sa | Su Wk |Mo|Tu |[We| Th | Fr | Sa|Su
31| 4 22 1 27 1301|234 ]|5]|6
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An 26U Lunasa

An 270 Ldnasa

An 28U Lunasa

An Aoine, an 274 Mean Foémbhair

An 28U Deireadh Fomhair — An 14 Samhain
An 124 Nollag

An 230 Nollag — An 34 Eanair

An 30 Feabhra

An 170 — 2140 Feabhra

An 170 Marta

An 144 Aibredin — an 250 Aibredin

An 50 Bealtaine

An 30U Bealtaine

Féilire Scoile 2024/25

Bl. 1
Bl.2,5
Bl.3,4,6

londuchtu BI.1

Bl.4 Traenail LIFT

Bl.4 leis an gComhordaitheoir
Ranganna Bl.2,3,5,6

08:45-13:00
09:30-11:25
11:40-13:00
08:45-13:00
08:45-11:25
11:40-13:00
08:45-13:00

08:45 — 13:00 Gach dalta
La Saor

Briseadh Medn-Téarma
Cnuasla Oide, Scoil Dunta

Laethanta Saoire na Nollag
La Saoire Bainc

Briseadh Mean-Téarma

L4 Saoire Bainc

Laethanta Saoire na Casca
La Saoire Bainc

L4 deireanach na Bliana



